
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:6 I989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4516000120 ze dne 22.11.2018 

Odběratel - faktura čni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotlnská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 

LF- ÚMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodáni je 21 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
PE Systems s.r.o. 
Pastevců 471/10 
149 00 Praha 4 
česká republika 

IČ : 48034096 DIČ : CZ48034096 
Dodavatel č.: 103859 
VyfiZuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000120 ze dne 22.11.2018 

Laboratornf materiál 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle nabfdky č. Q2018-09-26A: 

Produkt: ViewPiate-384 Black, TC 
kat.č.: 6007460 
počet: 1 
cena: 16 800 Kč/ks 

Produkt: ViewPiate-384 White, TC 
kat.č.: 6007480 
počet: 21 
cena: 16 800 Kč/ks 

Produkt: ViewPiate-1536 Black, TC 
kat.č.: 6004460 
počet: 3 
cena: 48 000 Kč/ks 

Produkt: CulturPiate 384, White Opaque, lid 
kat.č.: 6007680 
počet: 5 
cena: 13 1 00 Kč/ks 

Produkt: CeiiCarrier-96 Black, TC, lid 
kat.č.: 6005550 
počet: 2 
cena: 11 400 Kč/ks 

Produkt: TopSeai-A PLUS 
kat.č.: 6050185 
počet: 2 
cena: 2 1 00 Kč/ks 

Produkt: Barcoding 
kat.č.: PE2018BC02 
počet: 1 330 
cena: 30 Kč/ks 

Celkem bez DPH před slevou: 646 000,- Kč. 

Poskytnutá sleva:- 116 000,- Kč. 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 530 000,- Kč. 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

530.000,00 

530.000,00 

1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněn i k právnfmu jednání za smluvnl stranu v 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona ll 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 3 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000120 ze dne 22.11.2018 

rámci tohoto závazkového vztahu . 
2. V p7ípadě prodlenr dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšfm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnfch podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějšfch p7edpisů. O uve7ejněnf smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https:l/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uve7ejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přllohách , nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastn!m zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou nenf možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabfdka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich př!lohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně neměn! podm!nky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan Kolář, Ph.D., 
děkan Lékařské fakul 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podm!nkami. 

Datum potvrzen!: 

Podpis a razftko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona ll 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstř íku . 

Strana: 3 z 3 



,~ ).. PE Systems, s.r.o. 

PerkinEimer~ 
For the Better 

ústav molekulární a translační medicíny LF UP 

Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 

Pastevců 471 
149 00 PPRAHA 4 

Phone: 
Fax: 
Mail: 
Web: www.pesystems.cz 

Quotation no. Q2018·09·26A 
Prepared by: 
Date: 26/09/2018 
Validity: 31 /12/2018 

PerkinEimer - Screening M icroplate Pack 

productno. qty item description pricelpcs (ex. VAT) price (ex. VAT) 
-

6007460 1 ViewPiate-384 Black, Case of 40, barcoded 16 800 CZK 16 800 CZK 
·- ----- -· --- --- ---- - - ------ - ---- -

6007480 21 ViewPiate-384 White, Case of 40, barcoded 16 800 CZK 352 800 CZK --- --- -- -- --
6004460 3 ViewPiate-1536 Black, Case of 40, barcoded 48 000 CZK 144 000 CZK - -
6007680 5 CulturPiate 384, Case of 50, no barcode 13 100 CZK 65 500 CZK 

- -
6005550 2 CeiiCarrier-96 Black, Case of 40, no barcode 11 400 CZK 22 800 CZK 
6050185 2 T opSeai-A PLUS 2 100 CZK 4 200 CZK 

-
PE2018BC02 1330 ba~coding 30 CZK 39 900 CZK 

Subtotal 646 000 CZK 

Discount -116 000 CZK 

Total 530 000 CZK 

Total inc. 21% VAT 641300CZK 

Společnost PE Systems s.r.o. prohlašuje, že všechny výše uvedené položky této nabídky spadají do oblasti laboratorních 
produktů firmy PerkinEimer Inc., pro kterou má PE Systems s.r.o. uzavřenu smlouvu o distribuci a na základě které je společnost 
PE Systems s.r.o. výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v ČR. 

Pro přijetí objednávky je nezbytné doručit vyplněný formulář pro zakázkový potisk čárovými kódy, který je přílohou 
této nabídky. 

Q2018-09-26A 26/09/2018 Page 1 z 1 



Authorized Distributor 

,~ 
PerkinEimer· · 

For the Better 

Čestné prohlášenf 

Společnost PE Systems s.r.o. se sídlem Praha 4, Újezd u Průhonic, Pastevců 4 71, PSČ 149 00 

IČ: 48034096, DIČ: CZ48034096, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14829, 

čestně prohlašuje, že: 

má s firmou PerkinEimer Inc. uzavřenu smlouvu o distribuci, na základě které je 

výhradním zastoupením firmy PerkinEimer Inc. v České republice pro oblast 

laboratorních produktů . Tato smlouva zahrnuje prodej produktů, záruční a pozáruční 

servis produktů. 

V Praze dne 25. 1 O. 2018 

 
Datum: 2018.10.25 
07:56:18 +02'00' 

Ing. Pavel Choc 

jednatel PE Systems s.r.o. 

PE Systems s.r.o. 
Pastevců 471, 149 00 Praha 4; IČ: 48034096; DIČ: CZ48034096 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14829 

 www.pesystems.cz 




